

63/2011

Zmluva o dielo č.08/2011/Ga
uzatvorená v zmysle § 536 Obchodného zákonníka

Čl. I
Zmluvné strany

Objednávateľ:	Prešovská univerzita v Prešove
Sídlo :	Ul.17.novembra 15, 080 01 Prešov
IČO :	17070775
IČ DPH :	SK 2020980082
V zastúpení :	prof.RNDr.René Matlovič, PhD., rektor
Bankové spojenie :	Štátna pokladnica
Číslo účtu :	7000066503/8180

Osoby oprávnené jednať :

- v zmluvných veciach: Ing. Mária Nováková, kvestorka
- technických veciach : Ing. Karol Gabányi, vedúci TPÚ

Telefón : 051/7563 109
Fax :
E-mail: gabanyi@unipo.sk

Zhotoviteľ:	BAUTEK, spol. s r.o
Sídlo :	Strážnická 5, 080 06 Prešov
IČO :	364 751 65
DIČ :	2021595004
Bankové spojenie :	OTP Banka
Číslo účtu :	10830147/5200
Zastúpený :	Norbert Tarkovič, konateľ firmy
Telefón :	0905 546319

Zapísaná v Obchodnom registri OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 20737/P

Č. II
Predmet zmluvy

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa vykonať dielo – **Rekonštrukcia objektu ŠDJ**

Ul.17.novembra 13, 080 01 Prešov v delení na

- 1. Stavebné úpravy pre ubytovacie oddelenie**
- 2. Oprava sociálnych zariadení**

v rozsahu tak, ako vyplýva z výkazu, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou.

Čl. III

Cena predmetu plnenia

- 3.1. Zmluvná cena za dielo je medzi zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške :

Bez DPH	37 015 €
DPH 20 %	7 703,10 €
S DPH	44 418,58 €

- 3.2. Zmluvná cena je pevná po dobu platnosti zmluvy, zahŕňa všetky dane a poplatky spojené s dodaním plnenia /podľa čl. 2/. DPH bude fakturovaná v zmysle platných predpisov.
- 3.3. Pokiaľ dôjde na základe rozhodnutia objednávateľa k zvýšeniu prácnosti dodávky a služieb nad rámec potvrdený zmluvou na základe písomnej požiadavky objednávateľa, bude cena prác objednávateľovi predložená k odsúhlaseniu. Realizácia týchto prác a dodávok bude vykonaná po potvrdení dodatkom k zmluve o dielo.

Čl. IV

Platobné podmienky

Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi podľa bodu II. tejto zmluvy:

- 4.1 Spôsob úhrady mesačných faktúr (vystavená k poslednému dňu v mesiaci) je prevodným príkazom so splatnosťou do 30 dní.

Čl. V

Termín plnenia

- 5.1. Odovzdanie a prevzatie vykonaného diela bude vykonané písomnou formou, a to preberacím protokolom. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi pripravenosť k odovzdaniu a prevzatíu riadne vykonaného diela 3 dni vopred.

Termín ukončenia je do 31.12.2011 – Stavebné úpravy pre ubytovacie oddelenie

Do 31.8.2011 – Oprava sociálnych zariadení

Čl. VI

Miesto plnenia

6.1 Miesto plnenia: Študentský domov PU, Ul.17.novembra 13, Prešov

6.1.1 Objednávateľ je povinný na mieste plnenia zabezpečiť najneskôr ku dňu nástupu zhotoviteľa:

- formality spojené so vstupom na pracovisko
- oboznámenie s bezpečnostnými predpismi

6.1.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- dodržiavať pri prevádzkovaní maximálnu dovolenú rýchlosť po komunikáciách objednávateľa
- v areáli vykonávania predmetu diela, rešpektovať výstražné značenia a nedovoliť prepravu osôb v motorových vozidlách v rozpore s Vyhl. O pravidlách cestnej premávky
- zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie predpisov BOZP a PO pri vykonávaní svojej činnosti na stavbe. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho pracovníci zhotovujúci dielo budú absolvovať príslušné predpísané školenie z predpisov BOZP a PO a príslušné skúšky, lekárske prehliadky a budú odborne spôsobilí pre predmetnú činnosť.
- Zhotoviteľ bude organizovať vykonávanie prác tak, aby nedošlo k poškodeniu zdravia vlastných pracovníkov a tretích osôb a škodám na majetku
- Zhotoviteľ musí vykonať také opatrenie na stavbe, aby nedochádzalo k porušovaniu dobrých mravov (nepoužívanie alkoholických nápojov, drog, zamedzenie nevhodného správania a pod.)

Čl. VII

Záručná doba

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa platných predpisov a zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté touto zmluvou
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozorniť objednávateľa a ten na ich použitie trval a za vady, ktoré neboli spôsobené jeho činnosťou
- 7.3 Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi
- 7.4 Chyby diela, ktoré sú zrejmé pri odovzdávaní a prevzatí musí objednávateľ reklamovať v zápise o odovzdaní, inak právo zo zodpovednosti za tieto vady zaniká
- 7.5 Nástup na odstránenie poruchy je do 24 hod. od nahlásenia poruchy objednávateľom

ČI. VIII

Zmluvné pokuty

- 8.1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom časovom termíne v súlade s bodom V. predmetnej zmluvy, má objednávateľ právo znížiť cenu za dodávku až o 0,05% za každý deň omeškania. V prípade, že objednávateľ nevykoná úhradu vystavených faktúr podľa bodu IV tejto zmluvy, bude účtované objednávateľovi pri nedodržaní doby splatnosti penále vo výške 0,05% fakturovanej čiastky za každý deň omeškania. V prípade porušenia alebo zastavenia prác zo strany objednávateľa sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť rozpracovanosť a zakúpený materiál. Vecný rozsah rozpracovanosti a jej finančné ohodnotenie bude vykonané komisionálne zástupcami oboch zmluvných strán.

ČI. IX

Nadobudnutie vlastníckeho práva

- 9.1 Objednávateľ nadobudne vlastnícke právo k predmetu zmluvy odovzdaním zhotoviteľom cez písomný doklad.
- 9.2 Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy na objednávateľa prechádza zo zhotoviteľa okamihom jeho prevzatia
- 9.3 Na zhotoviteľa neprechádza nebezpečenstvo škody na veci, ktorá je predmetom údržby, opravy alebo úpravy ani vlastnícke právo k nej.
- 9.4 Pri odovzdávanom – preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v tejto zmluve, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčastí a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky zariadenia. Zhotoviteľ je povinný pri preberacom konaní odovzdať:
- a) zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov
 - b) prípadné iné dokumenty, certifikáty
 - c) preberací protokol

ČI. X

Iné dohody

- 10.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela pravidelne každý deň.
- 10.2 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu diela postupovať s odbornou starostlivosťou.
- 10.3 Zamestnanci zhotoviteľa budú dodržiavať požiarno-bezpečnostné predpisy objednávateľa o čom budú preškolení.

- 10.4 Objednávateľ pri prácach (rezaní, pálení) zabezpečí požiarny dozor a následný dozor na vlastné náklady.
- 10.5 Táto zmluva je spísaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.
- 10.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že bola podpísaná bez akéhokoľvek nátlaku a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 10.7 Uzatvárať dodatky k tejto zmluve a odsúhlasenie ich zmien môžu za zhotoviteľa a odberateľa len štatutárni zástupcovia menovite určení v tejto zmluve.
- 10.8 Právne vzťahy týmito obchodnými podmienkami a zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.9 V prípade porušenia ustanovení zmluvy účastníci prehlasujú, že príslušným súdom na prerokovanie sporov bude miestne a vecne príslušný súd zhotoviteľa.
- 10.10. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení v centrálnom registri zmlúv.

V Prešove dňa 5.9.2011

V Prešove dňa 15.8.2011



Objednávateľ:
prof. RNDr. René Matlovič, PhD.
rektor

BAUTEX, spol. s r.o.
Strážnická 5, 080 06 Prešov
IČO: 36475166 DIČ: 2021585004
IČ DPH: SK2021585004

Zhotoviteľ:
Norbert Tarkovič
konateľ

BAUTEK, spol. s r.o., Strážnická 5, 080 06 Prešov

IČO: 364 751 65, DIČ: 2021595004, Tel./Fax. 051/77 111 13

Prešovská univerzita v Prešove
Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

ŠDaJ, ul. 17. novembra č. 13, 080 01 Prešov

CENOVÁ PONUKA

Na základe výzvy na predkladanie ponúk Vám zasielame cenovú ponuku na:

Rekonštrukciu objektu ŠDaJ, ul. 17. novembra č. 13, 080 01 Prešov

Stavebné úpravy pre ubytovacie oddelenie	30 508,86
Oprava sociálnych zariadení	6 506,62
 Spolu bez DPH:	 37 015,48
20% DPH:	7 403,10
Spolu s DPH:	44 418,58

S pozdravom

Norbert Tarkovič
BAUTEK s. r. o.

BAUTEK, spol. s r.o.
Strážnická 5, 080 06 Prešov
IČO: 36475165 DIČ: 2021595004
IČ DPH: SK2021595004 [2]

Krycí list stavby

Strana

1

Stavba:	Študentské domovy, Prešov			KS:	
Projektant				IČO a DIČ	
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove			IČO a DIČ	
Zhotoviteľ	BAUTEK, spol. s r.o.			IČO a DIČ	
Číslo zákazky					
Spracoval					
Počet Mj:	II	Náklad / Mj:		Miesto:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady	
HSV	Montáž	8 286,43	Zariadenie staveniska	0,00
	Dodávky	711,05	Územie so sťaž. podmienk.	0,00
	Celkom	8 997,48	Prevádzkové vplyvy	0,00
PSV	Montáž	11 199,58	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00
	Dodávky	10 704,77	Horské oblasti	0,00
	Celkom	21 904,35	Mimostavenisková doprava	0,00
MONT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00
	Materiál	6 113,65	VRN celkom	0,00
	Dodávky	0,00	HZS	0,00
	Celkom	6 113,65	Kompletačná činnosť	0,00
ZRN		37 015,48	Celkové náklady	
Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára			Cena bez DPH	
			37 015,48	
			DPH 20 % z	37 015,48
				7 403,10
Pečiatka a podpis zhotoviteľa			DPH	% z
				0,00
				0,00
				0,00
Pečiatka a podpis objednávateľa/stavebného dozoru			Cena celkom	
			44 418,58	

BAUTEK, spol. s r.o.
Strážnická 5, 080 05 Prešov
IČO: 38475165 DIČ: 2021595004
IČ DPH: SK2021595004 [2]

BAUTEK, spol. s r.o.
Strážnická 5, 080 05 Prešov
IČO: 38475165 DIČ: 2021595004
IČ DPH: SK2021595004 [2]

Rekapitulácia nákladov stavby podľa objektov

Stavba: Študentské domovy, Prešov

Názov stavebného objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl. čin.	Ost. náklady	Cena
Stavebné úpravy pre ubyt. oddelenie ŠD 17. novembra	30 508,86	0,00	0,00	0,00	0,00	30 508,86
Oprava soc. zariadení- jedáleň ŠD 17. novembra	6 506,62	0,00	0,00	0,00	0,00	6 506,62
Celkom bez DPH :	37 015,48	0,00	0,00	0,00	0,00	37 015,48
DPH 20 % z 37 015,48						7 403,10
DPH 0 % z 0,00						0,00
						44 418,58

BAUDIT spol. s r.o.
 Strážnická 5, 080 08 Prešov
 IČO: 36475165 DIČ: 2021595004
 IČ DPH: SK2021595004 2

Krycí list objektu

Strana

1

Stavba:	Študentské domovy, Prešov			KS:	
Objekt:	Stavebné úpravy pre ubyt. oddelenie ŠD 17. novembra			JKSO:	
Projektant				IČO a DIČ	
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove			IČO a DIČ	
Zhotoviteľ	BAUTEK, spol. s r.o.			IČO a DIČ	
Číslo zákazky					
Spracoval					
Počet Mj:	II	Náklad / Mj:		Miesto:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady		
HSV	Montáž	7 246,99	Zariadenie staveniska	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	279,50	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 % [HSV+PSV]	0,00
	Celkom	7 526,49	Prevádzkové vplyvy	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,00
PSV	Montáž	9 160,67	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	8 383,05	Horské oblasti	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,00
	Celkom	17 543,72	Mimostavenisková doprava	0,00 % [HSV+PSV]	0,00
MONT	Montáž	0,00	VRN celkom		0,00
	Materiál	5 438,65	Ostatné náklady		0,00
	Dodávky	0,00	HZS		0,00
ZRN	Celkom	5 438,65	Kompletačná činnosť		0,00
		30 508,86			
Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára			Celkové náklady		
			Cena bez DPH		
			30 508,86		
			DPH 20 % z 30 508,86		
			6 101,77		
			DPH % z 0,00		
			0,00		
Pečiatka a podpis zhotoviteľa			Cena celkom		
			36 610,63		
Pečiatka a podpis objednávateľa/stavebného dozoru					

BAUTEK, spol. s r.o.
Strážnická 5, 080 05 Prešov
IČO: 36475165 DIČ: 2021595004
IČ DPH: SK2021595004 [2]

BAUTEK, spol. s r.o.
Strážnická 5, 080 05 Prešov
IČO: 36475165 DIČ: 2021595004
IČ DPH: SK2021595004 [2]

Rozpočet

Strana: 1

Stavba: **Študentské domovy, Prešov**
 Objekt: **Stavebné úpravy pre ubyt. oddelenie ŠD 17. novembra**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom
---------	---------------	----------	----	----------	---------	--------	------	-----------------

Práce HSV

ZÁKLADY

273361931 1	Zhotovenie výstuže zo zváraných sietí a Kari sietí	0,090	T	165,00	0,00	14,85	14,85	0,00
273362021 2	Výstuž zo zvár. sietí KARI	0,090	T	1 550,00	0,00	139,50	139,50	0,11

ZÁKLADY

0,00 154,35 154,35 0,11

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

317161102 3	Keramický preklad dĺžky do 1000mm s osadením	1,000	KUS	30,50	0,00	30,50	30,50	0,04
310238411 4	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	0,400	M3	195,50	0,00	78,20	78,20	0,78

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

0,00 108,70 108,70 0,82

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

612421615 5	Vnútorá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	55,000	M2	6,65	0,00	365,75	365,75	2,16
612421637 6	Vnútorá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	320,000	M2	9,55	0,00	3 056,00	3 056,00	15,26
612481119 7	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	12,000	M2	5,00	0,00	60,00	60,00	0,02
632451021 8	Vyrovnávací poter do hr 40 mm	111,000	M2	10,59	0,00	1 175,49	1 175,49	5,53
632477005 9	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	126,000	M2	9,90	0,00	1 247,40	1 247,40	0,58
622459141 10	Postrek stien cementovou maltou lyžicou	55,000	M2	2,51	0,00	138,05	138,05	0,51
771411014 11	Penetračný náter podlahy	139,000	M2	1,00	0,00	139,00	139,00	0,72

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

0,00 6 181,69 6 181,69 24,79

OSTATNÉ PRÁCE

952901111 12	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	139,000	M2	2,78	0,00	386,42	386,42	0,00
953945111 13	Lišta rohová	55,000	M	2,65	0,00	145,75	145,75	0,00
962031132 14	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	1,600	M2	13,28	0,00	21,25	21,25	0,00
968072865 15	Vybúranie kovových zárubní	1,600	M2	6,87	0,00	10,99	10,99	0,00
979081111 16	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,500	T	9,88	0,00	24,70	24,70	0,00
979081121 17	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	25,000	T	0,35	0,00	8,75	8,75	0,00
979081120 18	Poplatok za skládku	2,500	T	25,00	62,50	0,00	62,50	0,00

Rozpočet

Strana: 2

Stavba: Študentské domovy, Prešov
Objekt: Stavebné úpravy pre ubyt. oddelenie ŠD 17. novembra

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom
R65864649 19	Penetrácia stien pod omietku	310,000	M2	0,70	217,00	0,00	217,00	0,00

OSTATNÉ PRÁCE

279,50 597,86 877,36 0,00

PRESUNY HMÔT

998011003 20	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvármic,z kovu výšky do 24 m	24,745	T	8,28	0,00	204,39	204,39	0,00
-----------------	---	--------	---	------	------	--------	--------	------

PRESUNY HMÔT

0,00 204,39 204,39 0,00

Práce HSV

279,50 7 246,99 7 526,49 25,72

Práce PSV

ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

998721192 21	Vnútorná kanalizácia	1,000	SUB	375,00	0,00	375,00	375,00	0,00
-----------------	----------------------	-------	-----	--------	------	--------	--------	------

ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

0,00 375,00 375,00 0,00

ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

722290824 22	Vnútorný vodovod	1,000	SUB	550,00	0,00	550,00	550,00	0,00
-----------------	------------------	-------	-----	--------	------	--------	--------	------

ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

0,00 550,00 550,00 0,00

ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

725119711 23	Montáž záchoda kombi	3,000	KUS	25,00	0,00	75,00	75,00	0,00
725219201 24	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	4,000	KUS	25,00	0,00	100,00	100,00	0,01
725829201 25	Montáž batérie umývadlovej a sprchovej nástennej chromovanej	5,000	KUS	8,00	0,00	40,00	40,00	0,00
V121000730 26	Umývadlo 60cm	4,000	KUS	50,00	200,00	0,00	200,00	0,00
V121000765 27	WC kombi	3,000	KUS	135,00	405,00	0,00	405,00	0,00
V269001010 28	Batéria sprchová set	1,000	KUS	67,50	67,50	0,00	67,50	0,00
V269001015 29	Batéria umývadlová	4,000	KUS	58,90	235,60	0,00	235,60	0,00
R6346669 30	Kuchynská linka D+M vrátane drezu a batérie	1,000	KUS	800,00	800,00	0,00	800,00	0,00
5522308100 31	Sprchovací kút 80x80cm s montážou	1,000	KUS	575,00	575,00	0,00	575,00	0,02

ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

2 283,10 215,00 2 498,10 0,03

DREVOSTAVBY

751691273 32	Plastové okná	1,000	SUB	2 045,80	0,00	2 045,80	2 045,80	0,00
-----------------	---------------	-------	-----	----------	------	----------	----------	------

Rozpočet

Strana: 3

Stavba: **Študentské domovy, Prešov**
 Objekt: **Stavebné úpravy pre ubyt. oddelenie ŠD 17. novembra**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom
5903057000 33	Podhlad kazetový	122,000	M2	27,60	3 367,20	0,00	3 367,20	1,10

DREVOSTAVBY

3 367,20 2 045,80 5 413,00 1,10

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

76669111 34	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokrídlové	13,000	KUS	7,00	0,00	91,00	91,00	0,00
766695212 35	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	13,000	KUS	3,00	0,00	39,00	39,00	0,00
766695232 36	Prah dubový dĺžky do 100cm	13,000	KUS	6,50	0,00	84,50	84,50	0,00
998766202 37	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1254,5	%	0,008	0,000	10,036	10,036	0,00
6116303010 38	Dvere fóliované plné s kovaním	13,000	KUS	80,00	1 040,00	0,00	1 040,00	0,23

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

1 040,00 224,54 1 264,54 0,23

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

771575109 39	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu hladkých 300x300mm	13,000	M2	12,00	0,00	156,00	156,00	0,06
771589795 40	Príplatek k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	13,000	M2	0,50	0,00	6,50	6,50	0,01
998771202 41	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	416,8	%	0,039	0,000	16,253	16,253	0,00
5850072040 42	Dlažba gresová 300x300mm	15,000	M2	12,95	194,25	0,00	194,25	0,00
000004424 43	Lepiaci tmel	75,000	KG	0,70	52,50	0,00	52,50	0,00
000004425 44	Špárovací tmel	5,000	KG	1,50	7,50	0,00	7,50	0,00

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

254,25 178,75 433,00 0,07

PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ

775551210 45	Montáž plávajúcej podlahy s olištovaním	114,000	M2	10,00	0,00	1 140,00	1 140,00	0,11
775551320 46	Plávajúca podlaha MEISTER hr. 8mm	116,000	M2	15,50	0,00	1 798,00	1 798,00	0,12
998775202 47	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	2938,0	%	0,011	0,000	30,849	30,849	0,00

PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ

0,00 2 968,85 2 968,85 0,23

PODLAHY POVLAKEVÉ

776511820 48	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy	76,500	M2	2,00	0,00	153,00	153,00	0,00
776512001 49	Položenie podláh PVC z pásov	12,500	M2	4,40	0,00	55,00	55,00	0,01
284122400 50	Podlahovina PVC AMOS	13,000	M2	15,50	201,50	0,00	201,50	0,00

Rozpočet

Strana: 4

Stavba: **Študentské domovy, Prešov**
 Objekt: **Stavebné úpravy pre ubyt. oddelenie ŠD 17. novembra**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom	
284122401 51	Sokel PVC	10,000	M	1,00	10,00	0,00	10,00	0,00	
776421100 52	Lepenie podlahových soklíkov z PVC	10,000	M	1,20	12,00	0,00	12,00	0,00	
PODLAHY POVLAKOVÉ						223,50	208,00	431,50	0,01

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY

771589795 53	Príplatek k cene za škárovanie	61,000	M2	0,65	0,00	39,65	39,65	0,04	
781415013 54	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	61,000	M2	14,50	0,00	884,50	884,50	0,16	
998781202 55	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	2139,2	%	0,022	0,000	47,061	47,061	0,00	
000004424 56	Lepiaci tmel	325,000	KG	0,70	227,50	0,00	227,50	0,00	
000004425 57	Špárovací tmel	30,000	KG	1,50	45,00	0,00	45,00	0,00	
5976563500 58	Obkladačky keramické glazované	65,000	M2	14,50	942,50	0,00	942,50	1,36	
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						1 215,00	971,21	2 186,21	1,56

NÁTERY

783225100 59	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emallov.	25,000	M2	5,80	0,00	145,00	145,00	0,01	
NÁTERY						0,00	145,00	145,00	0,01

MALBY

784452271 60	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	320,000	M2	1,82	0,00	582,40	582,40	0,06	
784464221 61	Penetrácia stien a stropov v miest. do 3,8m	320,000	M2	0,95	0,00	304,00	304,00	0,70	
784402801 62	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	320,000	M2	0,57	0,00	182,40	182,40	0,00	
784482910 63	Štierka oprava stropov a stien v rozsahu 10 % v miestnostiach výšky do 3, 80 m	32,000	M2	3,60	0,00	115,20	115,20	0,06	
784499905 64	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	139,000	M2	0,68	0,00	94,52	94,52	0,03	
MALBY						0,00	1 278,52	1 278,52	0,85

Práce PSV

Montážne práce

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

956365216 65	Elektroinštalácia	1,000	KPL	5 438,65	5 438,65	0,00	5 438,65	0,00	
M-21 ELEKTROMONTÁŽE						5 438,65	0,00	5 438,65	0,00

Rozpočet

Strana: 5

Stavba: **Študentské domovy, Prešov**
Objekt: **Stavebné úpravy pre ubyt. oddelenie ŠD 17. novembra**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom
	Montážne práce				5 438,65	0,00	5 438,65	0,00
	Stavebné úpravy pre ubyt. oddelenie ŠD 17. novembra				14 101,20	16 407,66	30 508,86	29,80

BAUTEX, spol. s r.o.
Strážnická 5, 080 05 Prešov
IČO: 38478165, DIČ: 2621535004
IČ DPH: SK2021595004 [2]

Krycí list objektu

Strana

2

Stavba:	Študentské domovy, Prešov		KS:	
Objekt:	Oprava soc. zariadení- jedáleň ŠD 17. novembra		JKSO:	
Projektant			IČO a DIČ	
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove		IČO a DIČ	
Zhotoviteľ	BAUTEK, spol. s r.o.		IČO a DIČ	
Číslo zákazky				
Spracoval				
Počet Mj:	1	Náklad / Mj:		Miesto:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady		
HSV	Montáž	1 039,44	Zariadenie staveniska	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	431,55	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 % [HSV+PSV]	0,00
	Celkom	1 470,99	Prevádzkové vplyvy	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,00
PSV	Montáž	2 038,91	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	2 321,72	Horské oblasti	0,00 % [HSV+PSV+M]	0,00
	Celkom	4 360,63	Mimostavenisková doprava	0,00 % [HSV+PSV]	0,00
MONT	Montáž	0,00	VRN celkom		0,00
	Materiál	675,00	Ostatné náklady		0,00
	Dodávky	0,00	HZS		0,00
	Celkom	675,00	Kompletačná činnosť		0,00
ZRN		6 506,62	Celkové náklady		
Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára			Cena bez DPH		
			6 506,62		
			DPH 20 % z 6 506,62		
			1 301,32		
Pečiatka a podpis zhotoviteľa			DPH % z 0,00		
			0,00		
			Cena celkom		
			7 807,94		
Pečiatka a podpis objednávateľa/stavebného dozoru			BAUTEK, spol. s r.o. Strážnická 5, 080 03 Prešov IČO: 36475165 DIČ: 2021595004 IČ DPH: SK2021595004 2		

Rozpočet

Strana: 6

Stavba: Študentské domovy, Prešov
Objekt: Oprava soc. zariadení- jedáleň ŠD 17. novembra

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom
---------	---------------	----------	----	----------	---------	--------	------	-----------------

Práce HSV

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

612421615 66	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	46,000	M2	6,65	0,00	305,90	305,90	1,80
612421637 67	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	19,000	M2	9,55	0,00	181,45	181,45	0,91
632451021 68	Vyrovnávací poter do hr 40 mm	12,200	M2	10,59	0,00	129,20	129,20	0,61
632451022 69	Penetrácia podláh pod poter	12,200	M2	1,00	0,00	12,20	12,20	0,91
622459141 70	Postrek stien cementovou maltou lyžicou	46,000	M2	2,51	0,00	115,46	115,46	0,43
5903057000 71	Podhľad kazetový	12,200	M2	26,50	323,30	0,00	323,30	0,11

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

323,30 744,21 1 067,51 4,76

OSTATNÉ PRÁCE

952901111 72	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	12,200	M2	2,78	0,00	33,92	33,92	0,00
978059531 73	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	46,000	M2	2,85	0,00	131,10	131,10	0,00
978059631 74	Sekanie podláh z dlaždíc	12,200	M2	3,60	0,00	43,92	43,92	0,00
979081111 75	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,333	T	9,88	0,00	42,81	42,81	0,00
979081121 76	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	43,330	T	0,35	0,00	15,17	15,17	0,00
979081120 77	Poplatok za skládku	4,330	T	25,00	108,25	0,00	108,25	0,00

OSTATNÉ PRÁCE

108,25 266,92 375,17 0,00

PRESUNY HMÔT

998011003 78	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvánic,z kovu výšky do 24 m	3,427	T	8,26	0,00	28,31	28,31	0,00
-----------------	--	-------	---	------	------	-------	-------	------

PRESUNY HMÔT

0,00 28,31 28,31 0,00

Práce HSV

431,55 1 039,44 1 470,99 4,76

Práce PSV

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

711123131 79	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti na ploche vodorovnej	12,200	M2	6,70	0,00	81,74	81,74	0,00
-----------------	---	--------	----	------	------	-------	-------	------

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

0,00 81,74 81,74 0,00

ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

Rozpočet

Strana: 7

Stavba: **Študentské domovy, Prešov**
 Objekt: **Oprava soc. zariadení- jedáleň ŠD 17. novembra**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom
998721192 80	Vnútorná kanalizácia	1,000	SUB	251,20	0,00	251,20	251,20	0,00

ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

0,00 251,20 251,20 0,00

ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

722290824 81	Vnútorný vodovod	1,000	SUB	284,70	0,00	284,70	284,70	0,00
-----------------	------------------	-------	-----	--------	------	--------	--------	------

ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

0,00 284,70 284,70 0,00

ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

725119711 82	Montáž záchoda kombi	3,000	KUS	25,00	0,00	75,00	75,00	0,00
725219201 83	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	2,000	KUS	25,00	0,00	50,00	50,00	0,00
725829201 84	Montáž batérie umývadlovej a sprchovej nástennej chromovanej	2,000	KUS	8,00	0,00	16,00	16,00	0,00
V121000730 85	Umývadlo 60cm	2,000	KUS	50,00	100,00	0,00	100,00	0,00
V121000765 86	WC kombi	3,000	KUS	135,00	405,00	0,00	405,00	0,00
V269001015 87	Batéria umývadlová	2,000	KUS	58,90	117,80	0,00	117,80	0,00
R255565 88	Demontáž zriaďovacích predmetov	1,000	SUB	127,62	127,62	0,00	127,62	0,00

ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

750,42 141,00 891,42 0,00

DREVOSTAVBY

751691273 89	Plastové okno	1,000	SUB	192,60	0,00	192,60	192,60	0,00
-----------------	---------------	-------	-----	--------	------	--------	--------	------

DREVOSTAVBY

0,00 192,60 192,60 0,00

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

76669111 90	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokrídlové	5,000	KUS	7,00	0,00	35,00	35,00	0,00
766695212 91	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	5,000	KUS	3,00	0,00	15,00	15,00	0,00
766695232 92	Prah dubový dĺžky do 100cm	5,000	KUS	6,50	0,00	32,50	32,50	0,00
998766202 93	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	482,5	%	0,008	0,000	3,860	3,860	0,00
6116303010 94	Dvere fóliované plné s kovaním	5,000	KUS	80,00	400,00	0,00	400,00	0,09

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

400,00 86,36 486,36 0,09

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

771575109 95	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu hladkých 300x300mm	12,200	M2	12,00	0,00	146,40	146,40	0,06
-----------------	--	--------	----	-------	------	--------	--------	------

Rozpočet

Stavba: **Študentské domovy, Prešov**
 Objekt: **Oprava soc. zariadení- jedáleň ŠD 17. novembra**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom	
771589795 96	Priplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	12,200	M2	0,50	0,00	6,10	6,10	0,01	
998771202 97	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	393,8	%	0,039	0,000	15,358	15,358	0,00	
5850072040 98	Dlažba gresová 300x300mm	14,000	M2	12,95	181,30	0,00	181,30	0,00	
000004424 99	Lepiaci tmel	75,000	KG	0,70	52,50	0,00	52,50	0,00	
000004425 100	Špárovací tmel	5,000	KG	1,50	7,50	0,00	7,50	0,00	
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						241,30	167,86	409,16	0,07

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY

771589795 101	Příplatek k cene za škárovanie	46,000	M2	0,65	0,00	29,90	29,90	0,03	
781415013 102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	46,000	M2	14,50	0,00	667,00	667,00	0,12	
998781202 103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1626,9	%	0,022	0,000	35,792	35,792	0,00	
000004424 104	Lepiaci tmel	250,000	KG	0,70	175,00	0,00	175,00	0,00	
000004425 105	Špárovací tmel	20,000	KG	1,50	30,00	0,00	30,00	0,00	
5976563500 106	Obkladačky keramické glazované	50,000	M2	14,50	725,00	0,00	725,00	1,05	
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						930,00	732,69	1 662,69	1,20

NÁTERY

783225100 107	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	5,000	M2	5,80	0,00	29,00	29,00	0,00	
NÁTERY						0,00	29,00	29,00	0,00

MALBY

784452271 108	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	19,000	M2	1,82	0,00	34,58	34,58	0,00	
784464221 109	Penetrácia stien a stropov v miest. do 3,8m	19,000	M2	0,95	0,00	18,05	18,05	0,04	
784402801 110	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	19,000	M2	0,57	0,00	10,83	10,83	0,00	
784499905 111	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	12,200	M2	0,68	0,00	8,30	8,30	0,00	
MAL'BY						0,00	71,76	71,76	0,05

Práce PSV

Montážne práce

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

Rozpočet

Strana: 9

Stavba: **Študentské domovy, Prešov**
Objekt: **Oprava soc. zariadení- jedáleň ŠD 17. novembra**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/ Mj	Dodávka	Montáž	Cena	Hmotnosť celkom
956365216 112	Elektroinštalácia	1,000	KPL	675,00	675,00	0,00	675,00	0,00
M-21 ELEKTROMONTÁŽE					675,00	0,00	675,00	0,00
Montážne práce					675,00	0,00	675,00	0,00
Oprava soc. zariadení- jedáleň ŠD 17. novembra					3 428,27	3 078,35	6 506,62	6,17
Celkom za stavbu :					17 529,47	19 486,01	37 015,48	35,97

BAT
Strážnická 5, 080 03 Prešov
IČO: 36478196 DIČ: 2021595004
IČ DPH: SK2021595004 [2]